

Årsredovisning

S.Kilsgård AB

559163-2962

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Kilsgård

2023-08-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hästavel, utbildning av häst och ryttare, rehabilitering och friskvård samt osteopati och akupunktur av häst och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Järfälla kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat sitt lager av unghästar med två stycken föl.

Bolaget har även under året breddat sin verksamhet genom att tillhandahålla stallplatser.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	498 405	310 226	354 531	253 248
Resultat efter finansiella poster	122 453	25 629	-18 185	59 826
Soliditet %	22	13	9	31

Nettoomsättningen har ökat i och med att bolaget har hyrt ut stallplatser.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	14 117	24 056
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		24 056	-24 056
- Årets resultat			97 241
- Belopp vid årets utgång	50 000	38 173	97 241

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	38 173
Årets resultat	97 241
Summa	135 414

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	135 414
Summa	135 414

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	498 405	310 226
Förändring av lager av produkter i arbete	130 000	150 000
Övriga rörelseintäkter	96 715	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	725 120	460 226
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-361 112	-252 381
Övriga externa kostnader	-283 608	-130 932
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	42 732	-49 284
Övriga rörelsekostnader	0	-2 000
Summa rörelsekostnader	-601 988	-434 597
Rörelseresultat	123 132	25 629
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	54	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-733	0
Summa finansiella poster	-679	0
Resultat efter finansiella poster	122 453	25 629
Resultat före skatt	122 453	25 629
Skatter		
Skatt på årets resultat	-25 212	-1 573
Årets resultat	97 241	24 056

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	445 448	462 716
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		445 448	462 716
Summa anläggningstillgångar		445 448	462 716
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Unghästar		220 000	90 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		220 000	90 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 290	35 160
Övriga fordringar		19 756	24 098
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		16 130	39 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 028	39 119
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		130 204	137 627
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		40 311	0
<i>Summa kassa och bank</i>		40 311	0
Summa omsättningstillgångar		390 515	227 627
SUMMA TILLGÅNGAR		835 963	690 343

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	38 173	14 117
Årets resultat	97 241	24 056
<i>Summa fritt eget kapital</i>	135 414	38 173
Summa eget kapital	185 414	88 173
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	1 999
Övriga skulder	3 550 000	500 000
Summa långfristiga skulder	550 000	501 999
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	15 500
Skatteskulder	15 136	0
Övriga skulder	80 413	79 671
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	100 549	100 171
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	835 963	690 343

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar. Företaget har valt att ändra avskrivningsperiod med tanke på väsentligt restvärde fördelat på den förväntade nyttjandeperioden.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 15 år.

Not 2	Övriga materiella anläggningstillgångar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	740 000	720 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	60 000
	Försäljningar/utrangeringar	-180 000	-40 000
	Utgående anskaffningsvärden	560 000	740 000
	Ingående avskrivningar	-277 284	-236 000
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	120 000	8 000
	Årets avskrivningar	-	-49 284
	Omräkningsdifferenser	42 732	-
	Utgående avskrivningar	-114 552	-277 284
	Redovisat värde	445 448	462 716

Årets negativa avskrivning är en rättelse på grund av tidigare byte av avskrivningsperiod.

Not 3	Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	550 000	500 000
	Skuld till ägare		

UNDERSKRIFTER

Kungsängen 2023-08-29

Sara Kilsgård
Sara Kilsgård
2023-08-29